CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ỦY QUYỀN
Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 và các văn bản pháp lý có liên quan.
I. Ngày … tháng …năm …, hộ gia đình chúng tôi gồm … nguời, trong đó các thành viên đủ 18 tuổi trở lên, có năng lực hành vi dân sự đầy đủ theo quy định của pháp luật gồm:
	STT
	Họ tên
	Năm sinh
	Số CCCD
	Nơi cư trú

	1
	……..
	…….
	……..
	………

	2
	……..
	……..
	……….
	……………..

	3
	………….
	……..
	…………
	……………….

II. Các thành viên trong hộ gia đình có tên tại mục I của Giấy Ủy quyền này (gọi là bên ủy quyền) thỏa thuận cử ông (bà): ………..  STT ….., năm sinh: ……., số CCCD: …….., ngày cấp: ……., nơi cấp: …………… (gọi là bên được ủy quyền) đại diện theo ủy quyền cho chúng tôi thực hiện đứng tên người vay và thực hiện các giao dịch với ngân hàng Chính sách xã hội theo quy định
III. Cam kết
1. Các thành viên trong hộ gia đình có tên tại mục I cam kết chịu trách nhiệm đối với toàn bộ các khoản vay tại Ngân hàng Chính sách xã hội trước sự chứng kiến của Trưởng thôn
2. Giấy ủy quyền này có hiệu lwucj kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi quyền và nghãi vụ giữa chúng tôi với Ngân hàng Chính sách xã hội kết thúc theo quy định
3. Khi thay đổi người đại diện theo ủy quyền thì phải làm giấy sửa đổi ủy quyền và được sự chấp thuận của Ngân hàng Chính sách xã hội nơi cho vay
4. Chúng tôi công nhận đã hiểu rõ mọi quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình; hậu quả pháp lý của việc ủy quyền. Chúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do bên ủy quyền nhân danh chúng tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên.
IV. Giấy ủy quyền này được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau: 01 bản gửi NHCSXH nơi cho vay, 01 bản lưu hộ gia đình./.
	BÊN ỦY QUYỀN
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]……………………..

	STT
1
2
	Họ và tên
………………..
…………………..
	Ký tên

	CHỨNG KIẾN CỦA TRƯỞNG THÔN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	XÁC NHẬN CỦA UBND CẤP XÃ
(Ký tên, đóng dấu)